

Årsredovisning för
Birgitta Höglunds Mat AB

556874-2901

Räkenskapsåret

2022-02-01 - 2023-01-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Birgitta Höglund
Styrelseledamot

2023-05-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Birgitta Höglunds Mat AB, 556874-2901, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-02-01 - 2023-01-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva verksamhet som receptkonsult, författare och krönikör samt handel med värdepapper jämte därmed förenlig verksamhet

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har minskat under räkenskapsåret, detta på grund av omständigheter utanför företaget.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	4 287	36 332	57 635	114 864
Resultat efter finansiella poster	-17 072	5 910	5 902	7 672
Soliditet %	124,4	114,5	117,6	128,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-5 447	4 104
Balanseras i ny räkning		4 104	-4 104
Årets resultat			-17 072
Belopp vid årets utgång	50 000	-1 343	-17 072

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-1 343
Årets resultat	-17 072
Summa	-18 415
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-18 415
Summa	-18 415

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-02-01 - 2023-01-31	2021-02-01 - 2022-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 287	36 332
Övriga rörelseintäkter		0	2 592
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 287	38 924
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-270
Övriga externa kostnader		-21 359	-32 749
Summa rörelsekostnader		-21 359	-33 019
Rörelseresultat		-17 072	5 905
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	5
Summa finansiella poster		0	5
Resultat efter finansiella poster		-17 072	5 910
Resultat före skatt		-17 072	5 910
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 806
Årets resultat		-17 072	4 104

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-31</i>	<i>2022-01-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		403	1 100
Övriga fordringar		6 048	1 520
Summa kortfristiga fordringar		6 451	2 620
Kassa och bank			
Kassa och bank		18 932	39 878
Summa kassa och bank		18 932	39 878
Summa omsättningstillgångar		25 383	42 498
SUMMA TILLGÅNGAR		25 383	42 498

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-31</i>	<i>2022-01-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-1 343	-5 447
Årets resultat		-17 072	4 104
Summa fritt eget kapital		-18 415	-1 343
Summa eget kapital		31 585	48 657
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		3 780	3 780
Summa långfristiga skulder		3 780	3 780
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		-14 982	-14 939
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		-9 982	-9 939
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		25 383	42 498

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Östersund

Karin Birgitta Höglund
Karin Birgitta Höglund
Styrelseledamot

2023-05-26

Datum